
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1976

499
Besluitvan 1 oktober 1976, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de w et van 23 juni 
1976 tot wijziging van de Opiumwet en enigedaarmee 
verband houdende bepalingen in andere wetten (Stb. 
424).

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygië
ne van 23 september 1976, DG Vgz/GMI, no. 44524;

Gelet op artikel VI van de wet van 23 juni 1976 (Stb. 424)
Hebben goedgevonden en verstaan:

E n ig  a rt ik e l

De wet van 23 juni 1976 tot wijziging van de Opiumwet en enige daarmee 
verband houdende bepalingen in andere wetten (Stb. 424) treedt in werking 
met ingang van 1 november 1976.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 1 oktober 1976

Juliana

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
I. Vorrink

Uitgegeven de negentiende oktober 1976

De Minister van Justitie, 
Van Agt

499, 500 SStaataatsbtsblalad d 11997766  449999 11


	stb-1976-499



